受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國110年5月5日
發文字號：府教社字第1100075855號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：轉知國立清華大學舉辦「多文本閱讀教學推廣工作坊」，請

各校協助公告鼓勵所屬報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立清華大學110年4月29日清語研所字第1109002726號

函辦理。

二、工作坊相關資訊如下：

(一)北部場：

１、110年7月7日(三)早上9點至16點50分，假本校南大校區

綜合教學大樓B1國際會議廳辦理。

２、報名日期：即日起至6月23日(三)截止。

３、報名網址：https://reurl.cc/KxYLVq。

４、全國教師進修網課程代碼：3090178(僅提供研習時數核

算，不提供報名)。

(二)南部場：

１、110年7月13日(二)早上9點至16點50分，假國立成功大

學光復校區國際會議廳第二演講室辦理。

２、報名網址：https://reurl.cc/V3Ol3b。

３、全國教師進修網課程代碼：3090181(僅提供研習時數核

算，不提供報名)。

三、工作坊因會採取分組進行，故每場錄取總人數150名，將分

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

新竹市政府 函

地址：300191新竹市中正路120號
承辦人：彭依諄
電話：035216121#275
電子信箱：05323@ems.hccg.gov.tw

為三種組別分別錄取，低年級組50名、中年級組50名、高年

級組50名，額滿為止。

四、確定錄取之師長，將於報名截止日後另外寄信通知，如未錄

取，則無另外通知。

五、本次研習工作坊提供6小時研習時數。

六、參與人員請各校依新竹市國中小教師公假核給原則秉權責酌

處。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學、新竹市私立曙光國民小學、康橋學校財團法人新
竹市康橋國民中小學、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新
竹市私立曙光女子高級中學

副本：本府教育處

第2頁 共2頁